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第2号議案

謄山地域まちづくり協議会 平成30年度印支決算書

収入
項 目

地域牽動儘欄層H會助金［宮動費l

地域苺’馳櫨菫金補動金［遍奮●l

圃盛り大会亮上

ふれあい喫茶売上

カラオケ彙皇参加費

1叩●体揮参加費

コミューティ國収

c,」祉-

利子

酌年蒙織隧金

合計

支 出（播助事婁）.. 
亭集名

防記灯●持讐理費

子冑てサロン

ふあい喫荼サロン

・山民纏量り大会

花.● 

ラジオ●●

地蟻清盪

カラオケ●●

100●体操

渚繭賣小tt-

●冨石置

合計

I 
,(D) 

lc>.1 

＇ 

"' 
支 出 （ 自 主 活 動 、 委 託 事 業 等 ）

事●名

ブ^ロ，，，クスリーアイズ大会

防災事霊

コミューティ回収

• 計 '" 

決夏額

1,260,200 

300,000 

377,986 

75,900 

90,800 

83,200 

652,674 

556,000 

22 

1,944,074 

5,340,866 

決算額（事業費総底）

886,402 

109,296 

81,445 

1.003,020 

6,036 

5,000 

゜225A71 

205,942 

2,522,612 

437,014 

'・"'・'" 
決算顆（事業豊総整）

10,811 

88.486 

゜100,397 

平成30年4月1臼~31年3月31日

【円9.,,  ● 

9円l,n』． 考

補動金充盪率 53.4%(OJ/ (E) 

,<槽高童以外'1)11鷹として全事業"充~>

サさ寧蜻均酌壼売上外'.,·'"~ 
< "' としで全事婁,,充当＞

'<"囀"鯰'量... 且外,.の(費"平と均して,,全_,事,.集,仁充!!>

20<纂げ島ヨ｀宝ヽ以"外人＂［財月"5平~埠Lて,.傘_,事,.箪,Jこ史蟻>

"'"'~'''匠令'·'"·'"'"'厨零厩馳虞童） ＇ 
置台から9四 .000円．地域から00.0001'1

:<衣"'霊繰纏古とし,.次年稟＂亭藁 lこ免塾＞
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(E) 

うち舗助金対象観

886,402 

109,296 

81,445 

841,179 

5,298 

5,000 

゜225,471 

2.05,942. 

.2.360,033 

415,414 

2.775.447 
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【円9.... 
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•地域―~'"'--・行う●●"すべて記載してください

収入決算蟹合計'"

5,340,86, 
支出決算●合ecsc-oc

.. ..... ,,000,023• 
次年度●●金

2.280,843 
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